*Ad §. 2. DE AQUILA, SYMMACHO,
THEODOTIONE etc.*

Ad pag. 42.

Praeterea consules G. L. Baueri *Einleitung in die Schriften des A. T.* ed. II. p. 163. sqq. vbi p. 165. not. a. sententiam Montfaucon. adfirmantis in prolegom. Hexapl. cap. 5. §. 3. secundum Aquilae editionem ab Origene in Hexapla fuisse receptam, reiicit, contenditque cum aliis, fragmenta, quae ex Msstis

τῶν LXX et patribus ecclesiast. collecta superint, ex vtraque editione sumta esse. Tum p. 166. sqq. de *Symmacho*, *Theodotione*, *editione quinta*, *sexta*, et *septima* differit. — Copiosius tamen et curatiss de Aquila, et reliquiis modo nominatis disputat iudicatue *Eichhorn* in laudata Introductione, (Einleitung etc.) pag. 384. sq. — Valde laudantur *Christoph. Frid. Loesneri* obseruatt. in Reliquias versionis Proverbior. Salomonis graecas Aquilae, Symmachi, et Theodotionis Lips. 1761. 4. — iterum, sed auctius: *Ad voces quasdam versionum graecarum veterum interpretum Proverbiorum Salomonis Obseruatt. quondam editae*, nunc iterum recognitae et nouis accessionibus auctae a *Christoph. Frid. Loesnero*, in Commentatt. theol. a Velthusenio. Kuinoelio et Ruperti editis, tom. III. p. 270 — 317. — Variae lectt. ad LXX. Lectiones Aquilae, Symmachi, Theodotionis et editionis quintae, sextae ad Cantic. Canticor. ex cod. cel. Matthaei. Collatio instituta est cum ed. Grabii mai. in Eichhorn. Repertorio für bibl v. morgenl. Literatur, part. XVI. p. 249 — 257 [*Symmachum* pure scripsisse, iudicavit etiam Valcken. ad Theocrit. Decem Eid. p. 33]

Ad pag. 44 sect. 4. ORIGENES.

Cui volupe erit, is adeat *Fabr. B. Gr.* I. c. pag. 708. sqq: de *Origenis Hexaplis* etc. *Baueri Einleitung in die Schriften des A. T.* pag. 151. sqq. *Rosenmüller's Handbuch* etc, II. p. 459. sqq. in primis *Eichhornii Einleitung*

tung in das A. T. tom. I. p. 355 — 372.. ubi
aliorum quoque VV. DD. libri, huc pertinen-
tes, laudantur: et p. 572. sqq. agitur de *Lucia-*
ni, *Hesychii* et *Basilii* recensionibus. — —
De iis, qui primi fragmenta interpretum vett.
graecor. collegerunt, v. *Gableri Journal für*
theolog. Litteratur, tom. VI. part. 3. siue Jahr-
gang 1803. part. 9. etiam cum inscriptione:
Neuestes Journal tom. XII. part. 3. Noriber-
gae 1803. 8. p. 281. sqq.

Ad pag. 45. lin. 19.

Leg. huius. — Inscriptionem libri Rosen-
müller ita significauit: „Interpretum veterum
Graecorum, Aquilae, Symmachi, Theodosio-
nis etc., quae extant fragmenta in Psalmos Da-
vidis Hebraice, Graece et Latine ex edit. Jo.
Drieschii. Antwerp. ex offic. Plantini 1581. 4.“

Ad pag. 46. lin. 17.

Volumen II. Bahrdtiana edit. prodiit a.
1770. — Ad edit. Montfauc. Hexaplorum
Origenis animaduerfiones criticas atque sup-
plementa conscripsit Jo. Christ. Doederlein in
Eichhornii Repertorio etc. part. I. pag. 217 —
256 et part. VI. p. 195 — 207.

Ad pag. 47. lin. 17.

Scharfenbergii animaduerfionum specimen.
II. prodiit Lipsiae. 1781. 8. Alia VV. DD.
scripta, quae ad Origenis Hexapla interpretanda
aut emendanda spectant, excitat Rosenmüller
I. c. pag. 466. sqq. et p. 568. adnotat, ini-
tium nonae et valde locupletatae editionis *cla-*
uis Fischeriana reperiri in Commentatt. theo-
log.

log. ab Velthusenio, Kuinoelio et Ruperti editis, tom. IV. pag. 195 — 263.

Ad pag. 48. lin. 24.

In edit. Hoeschel, graecum contextum excipit latina Sigismundi Gelenii interpretatio, et hanc a p. 467. Dau. Hoeschelii notae, et a p. 497. Is. Casaub. notae ad Gregor. Thaumaturgi.orat. panegyr. atque a pag. 507. in eamdem notae Hoeschelii et Laur. Rhodomani.

Ad pag. 48. lin. vlt.

Petri Tamburini, Prof. emeriti, Rationamenti sul 1 libro di Origine contro Celso. Paviae. Galeazzi. 1786. 8.

Ad pag. 49. lin. 9.

A pag. 681. sequuntur *Io. Tarini* notae. — Illa *Tarini* editio recusa est, nisi inscriptionis folium tantum fuerit immutatum, (namque edit. cum a. 1624. nota tantum habeo,) Lutetiae Paris. ap. Sebastian. Cramoisy. 1624. 4. Epistola tamen Tarini nuncupatoria praemissa data est Lutet. Paris. VIII. Eid. VIIbr. a. c. 1624. Conf. etiam ad Fabr. B. Gr. vol. IX. cap. XIV. de *Basilio M.* pag. 62 nr. XXI. — Est autem illa Philocalia in gratiam Theodori, Tyanensis episcopi, digesta, vti patet ex cod. gr. illius Philocaliae in bibl. elector. Bauar. Monach. v. Lipſ. *allg. litter. Anz.* a. 1800. nr. 53. pag. 526. fq.

Ad

Ad pag. 49. lin. 11.

Ed. Oxon. etiam cum nota a. 1686. est signata a *Brüggemannio* in *View etc.* p. 380. vbi a pag. 379. plures opusculorum Origen. edit. versiones anglicae et Britannorum VV. DD. scripta, quae ad *Origenem* spectant, recensentur. — Ad edit. dialogi contra Marcionitas Wetstienianam v. quoque de fragm. quodam cel. *Keil* not. oo. ad *Fabr. B. Gr.* vol. VII, p. 175. nr. 27. de *Maximo*.

Ad pag. 51. lin. 24.

Ab *Erasmo* tamen antea editum fuit: Fragmentum commentariorum *Origenis* in Evangelium secundum Mattheum *Erasmo Roterodamo* interprete. Opus antehac non excusum. Epistola nuncupatoria ad Nic. Diesbach data est Basileae prid. Non. Iul. M. D. XXVII. (1527.) 8. v. cel. *Panzer A. T.* vol. VI. pag. 260. nr. 665. — In lin. vlt. scr. tom. XV.